
場所:安慶名自動車学校　天気:晴れのち曇り

比率(%) 時間(秒)

1 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 35 947 - 1 35 590 - 1 35 590 100 0.000

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 36 996 AT1 1 36 793 PT1 1 36 793 101 1.203

3 宮西 選手 DR-Z400SM 1 41 717
転倒
PT2

1 41 249 - 1 41 249 106 5.659

4 池原 選手 Z650 1 41 619 - 1 41 595 - 1 41 595 106 6.005

5 具志堅 選手 Z400 1 44 971 - 1 42 792 - 1 42 792 108 7.202

6 上原 選手 VTR1000F 1 46 329 - 1 45 074 - 1 45 074 110 9.484

7 城間 選手 ZX14R 1 47 722 - 1 45 753 - 1 45 753 111 10.163

8 上江洲 選手 CRM250RR - CM 1 52 338 - 1 52 338 118 16.748

9 神谷 選手 Z650 - CM 1 57 432
転倒
PT1

1 57 432 123 21.842

10 翁長 選手 ZRX1200R - CM 1 59 550 転倒 1 59 550 125 23.960

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - CM 1 46 758 - 1 46 758 100 0.000 112 11.168

2 上原 選手 ﾌﾞﾛｽ400 1 50 345 - 1 49 023 - 1 49 023 102 2.265 114 13.433

3 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 50 632 - 1 49 139 - 1 49 139 102 2.381 114 13.549

4 大見謝 選手 TDR250 1 55 772 - 1 49 725 - 1 49 725 103 2.967 115 14.135

5 我喜屋 選手 ZRX1200S 2 06 429 - 1 50 792 - 1 50 792 104 4.034 116 15.202

6 平良 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 12 939 - 1 52 633 - 1 52 633 106 5.875 118 17.043

7 原 選手 VT250 1 53 188 - 2 06 972 転倒 1 53 188 106 6.430 118 17.598

8 田場 選手 Z800 1 53 421 - 2 07 279 - 1 53 421 106 6.663 119 17.831

9 池原 選手 Z1000 1 59 620 - 1 56 954 - 1 56 954 110 10.196 122 21.364

10 ﾀｲﾗｰ 選手 DRZ400SM 1 57 855 - 1 59 265 - 1 57 855 110 11.097 123 22.265

11 屋宜 選手 GSX1400 2 01 443 PT1 2 01 524 AT1 2 01 443 114 14.685 127 25.853

12 大山 選手 VTR250 2 08 602 PT1 2 01 537 - 2 01 537 114 14.779 127 25.947

13 久貝 選手 GSX250FX - MC 2 01 575 - 2 01 575 114 14.817 127 25.985

名前 ベストタイム

ベストタイム名前

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和5年 6月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  6  月11  日

令和5年 6月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  6  月11  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れのち曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 比嘉 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - CM 1 50 476 - 1 50 476 100 0.000 116 14.886

2 眞壁 選手 CB750 2 00 903 - 1 58 267 - 1 58 267 107 7.791 124 22.677

3 ﾌﾞﾗｯﾄﾞ 選手 KLX250 2 03 332 AT1 1 59 208 - 1 59 208 108 8.732 125 23.618

4 河合 選手 VTR250 2 03 125 - 2 00 105 - 2 00 105 109 9.629 126 24.515

5 上原 選手 ER-6n 2 07 792 - 2 05 139 - 2 05 139 113 14.663 131 29.549

6 喜舎場 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - MC - MC - - - - -

ベストタイム

令和5年 6月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  6  月11  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れのち曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 外間 選手 DRZ400 1 45 987 - 1 46 348 - 1 45 987 100 0.000 111 10.397

2 平田 選手 VTR250 1 58 107 - 1 56 669 - 1 56 669 110 10.682 122 21.079

3 ｶﾞｰﾘﾝ 選手 KTM690 DUKE 1 57 805 - 1 57 437 - 1 57 437 111 11.450 123 21.847

4 平良 選手 ZRX1200R 2 02 277 - 2 05 031 - 2 02 277 115 16.290 128 26.687

5 屋宜 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 -
CM
転倒 2 05 382 - 2 05 382 118 19.395 131 29.792

6 帆足 選手 MT03 2 07 314 - 2 07 257 - 2 07 257 120 21.270 133 31.667

7 稲福 選手 VTR250 - CM 2 08 134 - 2 08 134 121 22.147 134 32.544

8 新城 選手 CB400SB 2 08 518 PT1 - CM 2 08 518 121 22.531 134 32.928

9 安里 選手 XSR900 2 12 663 - 2 10 058 - 2 10 058 123 24.071 136 34.468

10 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 17 420 - 2 10 561 - 2 10 561 123 24.574 137 34.971

11 新垣 選手 ﾘﾄﾙｶﾌﾞ - CM 2 11 215 AT2 2 11 215 124 25.228 137 35.625

12 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 2 20 741 - 2 11 343 - 2 11 343 176 80.244 195 90.641

13 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200 2 11 548 - 2 11 610 - 2 11 548 124 25.561 138 35.958

14 大城 選手 KLX250 - CM 2 12 375 - 2 12 375 125 26.388 138 36.785

15 山入端 選手 Z650 2 16 795 - 2 13 684 - 2 13 684 126 27.697 140 38.094

16 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 -
CM
乗上 2 13 720 - 2 13 720 126 27.733 140 38.130

17 田中 選手 ZX-6R 2 37 304
AT1
PT1 2 38 153 PT1 2 37 304 148 51.317 165 61.714

18 大城 選手 Z1000 -
CM
転倒 2 48 936 - 2 48 936 159 62.949 177 73.346

19 渡久山 選手 MT-09 - CM - CM - - - - -

20 新垣 選手 KTMDUKE890 - CM - CM - - - - -

21 濱本 選手 ZX-10R -
CM
AT1 -

CM
乗上 - - - - -

22 伊波 選手 CRF250 - CM - CM - - - - -

名前 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

マシン

令和5年 6月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  6  月11  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れのち曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 ﾐﾘﾀｰ 選手 Z650 0 56 148 TO 0 54 750 - 0 54 750 100 0.000 - -

2 伊舎堂 選手 MT-03 - CM 0 55 175 - 0 55 175 101 0.425 - -

3 澤岻 選手 CBR250R 0 59 331 - - CM 0 59 331 108 4.581 - -

ベストタイム

令和5年 6月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  6  月11  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

順位



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れのち曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 上原 選手 VTR1000F 1 46 329 - 1 45 074 - 1 45 074 100 0.000 110 9.484

2 城間 選手 ZX14R 1 47 722 - 1 45 753 - 1 45 753 101 0.679 111 10.163

3 我喜屋 選手 ZRX1200S 2 06 429 - 1 50 792 - 1 50 792 105 5.718 116 15.202

4 田場 選手 Z800 1 53 421 - 2 07 279 - 1 53 421 108 8.347 119 17.831

5 池原 選手 Z1000 1 59 620 - 1 56 954 - 1 56 954 111 11.880 122 21.364

6 眞壁 選手 CB750 2 00 903 - 1 58 267 - 1 58 267 113 13.193 124 22.677

7 翁長 選手 ZRX1200R - CM 1 59 550 転倒 1 59 550 114 14.476 125 23.960

8 屋宜 選手 GSX1400 2 01 443 PT1 2 01 524 AT1 2 01 443 116 16.369 127 25.853

9 平良 選手 ZRX1200R 2 02 277 - 2 05 031 - 2 02 277 116 17.203 128 26.687

10 安里 選手 XSR900 2 12 663 - 2 10 058 - 2 10 058 124 24.984 136 34.468

11 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200 2 11 548 - 2 11 610 - 2 11 548 125 26.474 138 35.958

12 大城 選手 Z1000 -
CM
転倒 2 48 936 - 2 48 936 161 63.862 177 73.346

13 渡久山 選手 MT-09 - CM - CM - - - - -

14 新垣 選手 KTMDUKE890 - CM - CM - - - - -

15 濱本 選手 ZX-10R -
CM
AT1

-
CM
乗上

- - - - -

名前 ベストタイム 大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン 第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

令和5年 6月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  6  月11  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れのち曇り

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 池原 選手 Z1000 1 59 620 - 1 56 954 - 1 56 954 100 0.000 122 21.364

2 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 17 420 - 2 10 561 - 2 10 561 112 13.607 137 34.971

3 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 -
CM
乗上 2 13 720 - 2 13 720 114 16.766 140 38.130

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 平田 選手 VTR250 1 58 107 - 1 56 669 - 1 56 669 100 0.000 122 21.079

2 眞壁 選手 CB750 2 00 903 - 1 58 267 - 1 58 267 101 1.598 124 22.677

3 河合 選手 VTR250 2 03 125 - 2 00 105 - 2 00 105 103 3.436 126 24.515

4 平良 選手 ZRX1200R 2 02 277 - 2 05 031 - 2 02 277 105 5.608 128 26.687

5 帆足 選手 MT03 2 07 314 - 2 07 257 - 2 07 257 109 10.588 133 31.667

6 稲福 選手 VTR250 - CM 2 08 134 - 2 08 134 110 11.465 134 32.544

7 安里 選手 XSR900 2 12 663 - 2 10 058 - 2 10 058 111 13.389 136 34.468

8 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 2 20 741 - 2 11 343 - 2 11 343 113 14.674 137 35.753

9 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200 2 11 548 - 2 11 610 - 2 11 548 113 14.879 138 35.958

10 山入端 選手 Z650 2 16 795 - 2 13 684 - 2 13 684 115 17.015 140 38.094

11 大城 選手 Z1000 -
CM
転倒 2 48 936 - 2 48 936 145 52.267 177 73.346

12 渡久山 選手 MT-09 - CM - CM - - - - -

13 伊波 選手 CRF250 - CM - CM - - - - -

第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート 第2･ヒート

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

マシン

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和5年  6  月11  日

マシン名前

順位

順位

令和5年 6月大会  女性クラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和5年  6  月11  日

令和5年 6月大会 シニアクラス･成績表

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム

タイム

第1･ヒート



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れのち曇り

ｸﾗｽ

1 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 35 947 - 1 35 590 - 1 35 590 100 0.000 A

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 36 996 AT1 1 36 793 PT1 1 36 793 101 1.203 A

3 宮西 選手 DR-Z400SM 1 41 717
転倒
PT2 1 41 249 - 1 41 249 106 5.659 A

4 池原 選手 Z650 1 41 619 - 1 41 595 - 1 41 595 106 6.005 A

5 具志堅 選手 Z400 1 44 971 - 1 42 792 - 1 42 792 108 7.202 A

6 上原 選手 VTR1000F 1 46 329 - 1 45 074 - 1 45 074 110 9.484 A

7 城間 選手 ZX14R 1 47 722 - 1 45 753 - 1 45 753 111 10.163 A

8 外間 選手 DRZ400 1 45 987 - 1 46 348 - 1 45 987 111 10.397 C2

9 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - CM 1 46 758 - 1 46 758 112 11.168 B

10 上原 選手 ﾌﾞﾛｽ400 1 50 345 - 1 49 023 - 1 49 023 114 13.433 B

11 新垣 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 50 632 - 1 49 139 - 1 49 139 114 13.549 B

12 大見謝 選手 TDR250 1 55 772 - 1 49 725 - 1 49 725 115 14.135 B

13 比嘉 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 - MC 1 50 476 - 1 50 476 116 14.886 C1

14 我喜屋 選手 ZRX1200S 2 06 429 - 1 50 792 - 1 50 792 116 15.202 B

15 上江洲 選手 CRM250RR - CM 1 52 338 - 1 52 338 118 16.748 A

16 平良 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 12 939 - 1 52 633 - 1 52 633 118 17.043 B

17 原 選手 VT250 1 53 188 - 2 06 972 転倒 1 53 188 118 17.598 B

18 田場 選手 Z800 1 53 421 - 2 07 279 - 1 53 421 119 17.831 B

19 平田 選手 VTR250 1 58 107 - 1 56 669 - 1 56 669 122 21.079 C2

20 池原 選手 Z1000 1 59 620 - 1 56 954 - 1 56 954 122 21.364 B

21 神谷 選手 Z650 - CM 1 57 432
転倒
PT1 1 57 432 123 21.842 A

22 ｶﾞｰﾘﾝ 選手 KTM690 DUKE 1 57 805 - 1 57 437 - 1 57 437 123 21.847 C2

23 ﾀｲﾗｰ 選手 DRZ400SM 1 57 855 - 1 59 265 - 1 57 855 123 22.265 B

24 眞壁 選手 CB750 2 00 903 - 1 58 267 - 1 58 267 124 22.677 C1

25 ﾌﾞﾗｯﾄﾞ 選手 KLX250 2 03 332 AT1 1 59 208 - 1 59 208 125 23.618 C1

26 翁長 選手 ZRX1200R - CM 1 59 550 転倒 1 59 550 125 23.960 A

27 河合 選手 VTR250 2 03 125 - 2 00 105 - 2 00 105 126 24.515 C1

28 屋宜 選手 GSX1400 2 01 443 PT1 2 01 524 AT1 2 01 443 127 25.853 B

29 大山 選手 VTR250 2 08 602 PT1 2 01 537 - 2 01 537 127 25.947 B

令和5年 6月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

備考

全クラス総合･成績表 

令和5年  6  月11  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れのち曇り

ｸﾗｽ

令和5年 6月大会

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･CM=ｺｰｽﾐｽ

順位 名前 マシン

タイム

第1･ヒート 第2･ヒート

【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】 【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

備考

全クラス総合･成績表 

令和5年  6  月11  日

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

比率(%) 時間(秒) 分類
トップタイム

30 久貝 選手 GSX250FX - MC 2 01 575 - 2 01 575 127 25.985 B

31 平良 選手 ZRX1200R 2 02 277 - 2 05 031 - 2 02 277 128 26.687 C2

32 上原 選手 ER-6n 2 07 792 - 2 05 139 - 2 05 139 131 29.549 C1

33 屋宜 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 -
CM
転倒 2 05 382 - 2 05 382 131 29.792 C2

34 帆足 選手 MT03 2 07 314 - 2 07 257 - 2 07 257 133 31.667 C2

35 稲福 選手 VTR250 - CM 2 08 134 - 2 08 134 134 32.544 C2

36 新城 選手 CB400SB 2 08 518 PT1 - CM 2 08 518 134 32.928 C2

37 安里 選手 XSR900 2 12 663 - 2 10 058 - 2 10 058 136 34.468 C2

38 重松 選手 ｸﾞﾛﾑ125 2 17 420 - 2 10 561 - 2 10 561 137 34.971 C2

39 新垣 選手 ﾘﾄﾙｶﾌﾞ - CM 2 11 215 AT2 2 11 215 137 35.625 C2

40 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400R 2 20 741 - 2 11 343 - 2 11 343 137 35.753 C2

41 岸本 選手 ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾄ1200 2 11 548 - 2 11 610 - 2 11 548 138 35.958 C2

42 大城 選手 KLX250 - CM 2 12 375 - 2 12 375 138 36.785 C2

43 山入端 選手 Z650 2 16 795 - 2 13 684 - 2 13 684 140 38.094 C2

44 大見謝 選手 ｸﾞﾛﾑ125 -
CM
乗上 2 13 720 - 2 13 720 140 38.130 C2

45 田中 選手 ZX-6R 2 37 304
AT1
PT1 2 38 153 PT1 2 37 304 165 61.714 C2

46 大城 選手 Z1000 -
CM
転倒 2 48 936 - 2 48 936 177 73.346 C2

47 ﾐﾘﾀｰ 選手 Z650 0 56 148 TO 0 54 750 - 0 54 750 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

48 伊舎堂 選手 MT-03 - CM 0 55 175 - 0 55 175 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

49 澤岻 選手 CBR250R 0 59 331 - - CM 0 59 331 - - N
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

- 喜舎場 選手 ｸﾞﾛﾑ125 - MC - MC - - - C1

- 渡久山 選手 MT-09 - CM - CM - - - C2

- 新垣 選手 KTMDUKE890 - CM - CM - - - C2

- 濱本 選手 ZX-10R -
CM
AT1 -

CM
乗上 - - - C2

- 伊波 選手 CRF250 - CM - CM - - - C2


